
Circular nº 67/2025

20 de Noviembre de 2025

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.38 EA1095-26 DANIEL PAYA GARCIA ESP 20/03/2014 C.A.Petrer Capet

2 8.92 EA1506-26 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/08/2013 C. A. Sant Joan

3 9.31 EA1030-26 DAVID ARAGON GALLARDO ESP 23/10/2014 Juventud Atletica Elche

4 9.45 EA1110-26 ALEX FERRANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/09/2014 CA Elche Decatlon

5 9.63 EA1830-26 SAMUEL CARRION PERONA ESP 29/03/2014 CA Promesas Villena

6 10.03 EA1264-26 JAUME BUIGUES SIGNES ESP 27/06/2014 Atletisme Dianium

7 10.63 EA1513-26 ISMAEL SIRVENT FELIU ESP 12/11/2014 C. A. Sant Joan

8 10.84 EA1728-26 ANAS ZEKRAWI KRIK ESP 26/03/2013 ESC. CD ORIOL

9 11.02 EA1821-26 MANUEL PASCUAL AZORIN ESP 02/06/2014 CA Promesas Villena

10 9.93 EA1121-26 LOPE DIEZ PEREZ ESP 20/01/2014 CA Elche Decatlon

11 EA2116-26 JUAN IGNACIO REDONDI MATEO ESP 20/07/2014 CE Pista i Camp

12 EA2096-26 AXEL LEONARDO GORTAIRE CARNICERO ESP 10/04/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

13 EA1701-26 ADRIAN VALENCOSO GARCIA ESP 25/09/2013 CA San Vicente

14 EA1577-26 MIGUEL SOLA PASTOR ESP 05/12/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

15 EA1519-26 FEDERICO TEJADA FLOREZ ESP 06/08/2014 C. A. Sant Joan

16 EA1517-26 VICTOR SERNA VILLANUEVA ESP 13/06/2014 C. A. Sant Joan

17 EA1426-26 HUGO POMARES MORENO ESP 15/12/2014 CA San Vicente

18 EA1998-26 ASIER GARCIA HERNANDEZ ESP 25/03/2014 C. A. Alicante

19 EA2058-26 HECTOR AZORIN PAÑOS ESP 21/07/2014 C. A. Alicante

20 EA1818-26 PABLO JUAN ESPINOSA ESP 05/08/2013 CA Promesas Villena

21 EA1744-26 ADAM KALEK POL 12/03/2013 Atletisme Dianium

22 EA1844-26 SERGIO LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

23 EA1729-26 MARCOS FERRANDEZ GARCIA ESP 31/07/2013 C.D.ORIOL

24 EA1843-26 MIGUEL LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

LOS ATLETAS SOMBREADOS CON ESTE COLOR NO PODRÁN PARTICIPAR EN LA COMPETICIÓN PORQUE NO TIENEN 

ACTIVADA LA LICENCIA PARA ESTA TEMPORADA

60m MASC. AL

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar en secretaría y a su hora 

deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas 

(revisar horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto 

de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVA DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2025/2026 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

COMPETICIÓN I Control Sub14 ST JECV Alicante 

FECHA Sábado, 22 de Noviembre de 2025 

SEDE Denia 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación 
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CONTROL Comité Autonómico de Jueces 
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25 EA1091-26 ORIOL MARTINEZ BOTELLA ESP 28/05/2014 C.A.Petrer Capet

26 EA1977-26 JUAN COMPANS GARCIA ESP 17/02/2014 CA La Nucia CAB

27 EA1359-26 MATIAS RUIZ SANCHEZ ESP 28/01/2013 CD ATHLOS CATRAL

28 EA1360-26 HUGO ROS DURAN ESP 11/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1:30.65 EA1095-26 DANIEL PAYA GARCIA ESP 20/03/2014 C.A.Petrer Capet

2 1:30.91 A17071 JINDRA POSPISIL CZE 30/03/2013 Atletisme Dianium

3 1:33.18 EA1512-26 MAURO MARTINEZ DELGADO ESP 12/12/2014 C. A. Sant Joan

4 1:35.00 EA1819-26 MOISES MARTINEZ RAMIREZ ESP 29/04/2013 CA Promesas Villena

5 1:35.85 EA2058-26 HECTOR AZORIN PAÑOS ESP 21/07/2014 C. A. Alicante

6 1:36.47 EA1731-26 ALEJANDRO SANCHEZ RUIZ ESP 21/01/2013 C.D.ORIOL

7 1:37.72 EA1853-26 MATEO GINES SANZ ESP 29/05/2014 Atletisme Dianium

8 1:38.11 EA1030-26 DAVID ARAGON GALLARDO ESP 23/10/2014 Juventud Atletica Elche

9 1:38.16 EA1840-26 FELIX PENTINANT PATIÑO ESP 21/09/2014 CA Promesas Villena

10 1:39.64 EA1077-26 RAUL NAVARRO PASTOR ESP 07/03/2014 Atletismo Alcoy

11 1:42.00 EA1264-26 JAUME BUIGUES SIGNES ESP 27/06/2014 Atletisme Dianium

12 1:43.72 EA1110-26 ALEX FERRANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/09/2014 CA Elche Decatlon

13 1:51.60 EA1123-26 ALEX ESTEBAN MORENO ESP 05/05/2014 CA Elche Decatlon

14 1:57.55 EA1854-26 JORDI PEREZ MIRO ESP 03/03/2014 Atletisme Dianium

15 EA2096-26 AXEL LEONARDO GORTAIRE CARNICERO ESP 10/04/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

16 EA2016-26 HECTOR GARCIA MATEO ESP 03/02/2013 C.D.ORIOL

17 EA2015-26 JAVIER GIL SANCHEZ ESP 26/10/2014 C.D.ORIOL

18 EA2014-26 LUIS PEREZ CASANOVA ESP 31/01/2013 C.D.ORIOL

19 EA2012-26 HUGO VILLARREAL RUIZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

20 EA1701-26 ADRIAN VALENCOSO GARCIA ESP 25/09/2013 CA San Vicente

21 EA1519-26 FEDERICO TEJADA FLOREZ ESP 06/08/2014 C. A. Sant Joan

22 EA1517-26 VICTOR SERNA VILLANUEVA ESP 13/06/2014 C. A. Sant Joan

23 EA1426-26 HUGO POMARES MORENO ESP 15/12/2014 CA San Vicente

24 EA1998-26 ASIER GARCIA HERNANDEZ ESP 25/03/2014 C. A. Alicante

25 EA1506-26 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/08/2013 C. A. Sant Joan

26 EA1122-26 MARCO PADILLA RODENAS ESP 28/08/2013 CA Elche Decatlon

27 EA1728-26 ANAS ZEKRAWI KRIK ESP 26/03/2013 C.D.ORIOL

28 EA1739-26 JOAN BAESSA PALU ESP 01/12/2013 Atletisme Dianium

29 EA1843-26 MIGUEL LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

30 EA1338-26 BRUNO CAMBRA FEMENIA ESP 04/06/2014 Atletisme Dianium

31 EA1977-26 JUAN COMPANS GARCIA ESP 17/02/2014 CA La Nucia CAB

32 A17070 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 7:54.01 EV4207-26 RAIMON GREGORI PARDO ESP 21/10/2014 Colla Esportiva El Corriol

2 7:55.66 EA1976-26 LUIS COMPANS GARCIA ESP 17/02/2014 CA La Nucia CAB

3 7:58.95 EA1984-26 NICOLAS MONTOYA AGULLO ESP 23/04/2014 CA La Nucia CAB

4 8:26.69 EA1098-26 UNAI VERGARA SORIA ESP 10/12/2014 C.A.Petrer Capet

5 8:27.90 EA1744-26 ADAM KALEK POL 12/03/2013 Atletisme Dianium

6 EA1349-26 ADOLFO BLAS DE GEA ESP 12/08/2013 Atletisme Dianium

7 EA1350-26 JAUME BLAS DE GEA ESP 12/08/2013 Atletisme Dianium

500m MASC. AL

2.000m MASC. AL
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8 EA1110-26 ALEX FERRANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/09/2014 CA Elche Decatlon

9 EA1170-26 ANTONIO GARCIA MOLINA ESP 11/10/2014 Atletismo Alcoy

10 A17062 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/06/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 12.46 EA1731-26 ALEJANDRO SANCHEZ RUIZ ESP 21/01/2013 C.D.ORIOL

2 12.70 EA1507-26 ELIOT SERRANO IVARS ESP 09/08/2013 C. A. Sant Joan

3 14.29 EA806-25 GONZALO MORON TOMAS ESP 28/05/2013 Atletisme Dianium

4 EA1508-26 TRISTAN IRIART LEIVA ESP 07/05/2013 C. A. Sant Joan

5 EA1844-26 SERGIO LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

6 EA1091-26 ORIOL MARTINEZ BOTELLA ESP 28/05/2014 C.A.Petrer Capet

7 EA1130-26 JOSE VALE ZAPATA HERNANDEZ ESP 27/03/2014 CA Elche Decatlon

8 EA1447-26 VICTOR ALCAINA SANCHEZ ESP 08/08/2014 Club Atletismo Elda

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 2.30 EA1810-26 MIKEL UBEDA SANCHEZ ESP 22/06/2013 CA La Nucia CAB

2 2.20 EA1508-26 TRISTAN IRIART LEIVA ESP 07/05/2013 C. A. Sant Joan

3 1.75 EA1908-26 JEREMY SANCHEZ MENDEZ ESP 18/01/2014 CA San Vicente

4 1.60 EA1121-26 LOPE DIEZ PEREZ ESP 20/01/2014 CA Elche Decatlon

5 1.10 EV4207-26 RAIMON GREGORI PARDO ESP 21/10/2014 Colla Esportiva El Corriol

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.97 A17062 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/06/2013 Atletisme Dianium

2 EA1577-26 MIGUEL SOLA PASTOR ESP 05/12/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 EA1349-26 ADOLFO BLAS DE GEA ESP 12/08/2013 Atletisme Dianium

4 EA1350-26 JAUME BLAS DE GEA ESP 12/08/2013 Atletisme Dianium

5 EA806-25 GONZALO MORON TOMAS ESP 28/05/2013 Atletisme Dianium

6 EA1840-26 FELIX PENTINANT PATIÑO ESP 21/09/2014 CA Promesas Villena

7 EA1122-26 MARCO PADILLA RODENAS ESP 28/08/2013 CA Elche Decatlon

8 EA1852-26 JONAS CIMORADSKY ESP 01/04/2014 Atletisme Dianium

9 EA1854-26 JORDI PEREZ MIRO ESP 03/03/2014 Atletisme Dianium

10 EA1338-26 BRUNO CAMBRA FEMENIA ESP 04/06/2014 Atletisme Dianium

11 EA1447-26 VICTOR ALCAINA SANCHEZ ESP 08/08/2014 Club Atletismo Elda

12 EA1094-26 ALEJANDRO ORTEGA BUSQUIER ESP 06/07/2013 C.A.Petrer Capet

13 EA1830-26 SAMUEL CARRION PERONA ESP 29/03/2014 CA Promesas Villena

14 A17071 JINDRA POSPISIL CZE 30/03/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.27 EA1509-26 ADAM MARHUENDA HAFID ESP 22/01/2013 C. A. Sant Joan

2 7.68 EA1094-26 ALEJANDRO ORTEGA BUSQUIER ESP 06/07/2013 C.A.Petrer Capet

3 7.42 EA1818-26 PABLO JUAN ESPINOSA ESP 05/08/2013 CA Promesas Villena

4 7.11 EA1359-26 MATIAS RUIZ SANCHEZ ESP 28/01/2013 CD ATHLOS CATRAL

5 6.70 EA1360-26 HUGO ROS DURAN ESP 11/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

6 6.39 EA1507-26 ELIOT SERRANO IVARS ESP 09/08/2013 C. A. Sant Joan

7 6.12 EA1729-26 MARCOS FERRANDEZ GARCIA ESP 31/07/2013 C.D.ORIOL

60m vallas (0,84) MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Triple Salto MASC. AL

Peso (3kg) MASC. AL
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8 5.99 A17070 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium

9 4.59 EA1739-26 JOAN BAESSA PALU ESP 01/12/2013 Atletisme Dianium

10 EA2116-26 JUAN IGNACIO REDONDI MATEO ESP 20/07/2014 CE Pista i Camp

11 EA2016-26 HECTOR GARCIA MATEO ESP 03/02/2013 C.D.ORIOL

12 EA2015-26 JAVIER GIL SANCHEZ ESP 26/10/2014 C.D.ORIOL

13 EA2014-26 LUIS PEREZ CASANOVA ESP 31/01/2013 C.D.ORIOL

14 EA2012-26 HUGO VILLARREAL RUIZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

15 EA1819-26 MOISES MARTINEZ RAMIREZ ESP 29/04/2013 CA Promesas Villena

16 EA1908-26 JEREMY SANCHEZ MENDEZ ESP 18/01/2014 CA San Vicente

17 EA1513-26 ISMAEL SIRVENT FELIU ESP 12/11/2014 C. A. Sant Joan

18 EA1852-26 JONAS CIMORADSKY ESP 01/04/2014 Atletisme Dianium

19 EA1853-26 MATEO GINES SANZ ESP 29/05/2014 Atletisme Dianium

20 EA1512-26 MAURO MARTINEZ DELGADO ESP 12/12/2014 C. A. Sant Joan

21 EA1821-26 MANUEL PASCUAL AZORIN ESP 02/06/2014 CA Promesas Villena

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.67 EA1090-26 KAREN PEREZ PANADERO ESP 31/03/2014 C.A.Petrer Capet

2 8.96 EA1096-26 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet

3 8.99 EA1025-26 BERTA PARDO GARCIA ESP 25/05/2014 Juventud Atletica Elche

4 9.12 EA1709-26 AGNES AGBAFUNE ESCRIBANO ESP 24/08/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

5 9.16 EA1453-26 INDIRA SAUCEDO LAZARO ESP 10/04/2014 Club Atletismo Elda

6 9.17 A17056 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 01/10/2013 Atletisme Dianium

7 9.28 EA1396-26 AMELIA ORINKO LTU 31/12/2014 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

8 9.31 EA1469-26 ANA ESCRIBANO SALAR ESP 08/09/2014 Atletisme Crevillent

9 9.39 EA1422-26 IRENE PASCUAL BENITO ESP 07/06/2014 CA San Vicente

10 9.45 EA1588-26 MAYSSA MARTAH LOTFI ESP 12/05/2014 CA El Faro Alfas del Pi

11 9.50 EA1996-26 MARIA BALLESTER TOLOSA ESP 16/08/2014 CA San Vicente

12 9.63 A17063 AROA SUAREZ TORRES ESP 03/10/2013 Atletisme Dianium

13 9.68 EA1586-26 AROA MELLINAS CORRALES ESP 16/08/2014 CA El Faro Alfas del Pi

14 9.81 EA1523-26 ALICIA ALONSO SARABIA ESP 18/04/2014 C. A. Sant Joan

15 9.86 EA1792-26 PAULA BO BETANCOR ESP 10/12/2014 ESCUELA C.D.POLANENS

16 9.93 EA1164-26 SAMANTA MONTAVA RIPOLL ESP 28/07/2014 Atletismo Alcoy

17 10.00 EA1423-26 OLIVIA MARCOS GOMEZ-PASTRANA ESP 03/09/2014 CA San Vicente

18 10.04 EA2020-26 MARIA LARROSA GOMEZ ESP 26/10/2013 C.D.ORIOL

19 10.09 EA1369-26 DANIELA ZAPLANA TORREGROSA ESP 28/03/2014 CD ATHLOS CATRAL

20 10.27 EA1726-26 ELENA ALCAIDE LOPEZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

21 10.48 EA1723-26 VICTORIA DIAZ LOPEZ ESP 22/09/2013 C.D.ORIOL

22 11.15 EA1165-26 NEREA MONTAVA RIPOLL ESP 28/07/2014 Atletismo Alcoy

23 9.98 EA1595-26 ALMA VIDAL MORENO ESP 25/12/2014 Club Atletismo Elda

24 EA2115-26 LORENA GONZALEZ SOTO ESP 28/12/2014 CE Pista i Camp

25 EA2099-26 JULIA JIMENEZ MARRUENDA ESP 09/07/2013 C. A. Sant Joan

26 EA2041-26 ELONOR HOMANN BENACHES ESP 01/08/2013 C. A. Sant Joan

27 EA2038-26 MARTA MANSILLA LOPEZ ESP 22/02/2013 C. A. Sant Joan

28 EA2013-26 LARA VILLARREAL RUIZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

29 EA1987-26 MAR SUCH MOLINA ESP 06/05/2014 CA La Nucia CAB

30 EA1986-26 SOFIA MONSALVE BURNS ESP 25/05/2014 CA La Nucia CAB

31 EA1982-26 BERTA ALBALADEJO FULLANA ESP 22/11/2013 Atletisme Dianium

32 EA1754-26 SAMANTHA TRIANA MANZANO ESP 13/10/2014 Atletisme Dianium

60m FEM. AL
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33 EA1407-26 IRENE RODENAS HERNANDEZ ESP 12/06/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

34 EA1319-25 MARIA MAYOR AMILLO ESP 21/07/2013 CA La Nucia CAB

35 EA2092-26 ALISA UBACH KEJIKOVA ESP 26/03/2013 CA La Nucia CAB

36 EA2091-26 LUISA UBACH KEJIKOVA ESP 26/03/2013 CA La Nucia CAB

37 EA2090-26 MARTINA ALCARAZ VILA ESP 08/01/2013 CA La Nucia CAB

38 EA1855-26 MARIA SERVER MONCHO ESP 10/09/2013 Atletisme Dianium

39 EA2200-26 VIOLETA OCAÑA MARTIN ESP 19/01/2013 C. A. Sant Joan

40 EA1208-26 VERA CATALINA GARCIA BOLORINOS ESP 01/06/2013 Juventud Atletica Elche

41 EA1912-26 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/06/2013 CA San Vicente

42 EA1587-26 EMMA RAMOS LÓPEZ ESP 12/02/2013 CA El Faro Alfas del Pi

43 EA1448-26 LOLA RUIZ PEREZ ESP 30/03/2013 Club Atletismo Elda

44 EA1413-26 CARLA LORENTE IVÁÑEZ ESP 22/07/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

45 EA1409-26 NOA GUDIÑO JORDA ESP 27/03/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

46 EA1345-26 VERA ZHILA RUS 28/02/2014 Atletisme Dianium

47 EA1573-26 CLAUDIA VARELA HERNANDEZ ESP 05/12/2014 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

48 EA1724-26 CRISTINA MARTINEZ SANCHEZ ESP 26/06/2014 C.D.ORIOL

49 EA1841-26 PAULA GARCIA ORTUÑO ESP 06/06/2013 CA Promesas Villena

50 EA1362-26 AGUEDA SAN NICOLAS MARTINEZ ESP 01/08/2013 CD ATHLOS CATRAL

51 EA1364-26 DANIELA PRANCKAITYTE ESP 05/05/2013 CD ATHLOS CATRAL

52 EA1361-26 NOA MANRESA MUÑOZ ESP 03/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

53 A17060 INES VISO LEON ESP 19/05/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1:30.07 EA1453-26 INDIRA SAUCEDO LAZARO ESP 10/04/2014 Club Atletismo Elda

2 1:36.09 EA1448-26 LOLA RUIZ PEREZ ESP 30/03/2013 Club Atletismo Elda

3 1:37.14 EA1595-26 ALMA VIDAL MORENO ESP 25/12/2014 Club Atletismo Elda

4 1:37.29 EA1792-26 PAULA BO BETANCOR ESP 10/12/2014 ESCUELA C.D.POLANENS

5 1:38.42 EA1912-26 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/06/2013 CA San Vicente

6 1:38.72 EA1413-26 CARLA LORENTE IVÁÑEZ ESP 22/07/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

7 1:38.91 A17060 INES VISO LEON ESP 19/05/2013 Atletisme Dianium

8 1:40.04 EA1851-26 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/07/2013 Atletisme Dianium

9 1:42.14 EA1588-26 MAYSSA MARTAH LOTFI ESP 12/05/2014 CA El Faro Alfas del Pi

10 1:43.43 EA1725-26 AYA FEKKAK BOULAININE ESP 26/07/2013 C.D.ORIOL

11 1:43.58 EA1522-26 MARA LLORET GONZALEZ ESP 10/10/2014 C. A. Sant Joan

12 1:43.80 EA1022-26 ALICIA SALGADO ALONSO ESP 13/02/2014 Juventud Atletica Elche

13 1:45.25 EA1097-26 LUCIA SERRANO FREIRE ESP 31/10/2014 C.A.Petrer Capet

14 1:46.59 EA1793-26 PILAR CARRATALA AGULLO ESP 18/12/2014 ESCUELA C.D.POLANENS

15 1:51.72 EA1164-26 SAMANTA MONTAVA RIPOLL ESP 28/07/2014 Atletismo Alcoy

16 1:51.84 EA410-25 LIZE TEN PAS NZL 12/12/2013 Atletisme Dianium

17 1:52.41 EA1409-26 NOA GUDIÑO JORDA ESP 27/03/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

18 1:53.37 EA1438-26 HELENA PEREZ VALERO ESP 27/03/2014 ALBASANZ C.A.

19 1:56.04 EA1469-26 ANA ESCRIBANO SALAR ESP 08/09/2014 Atletisme Crevillent

20 EA1986-26 SOFIA MONSALVE BURNS ESP 25/05/2014 CA La Nucia CAB

21 EA1754-26 SAMANTHA TRIANA MANZANO ESP 13/10/2014 Atletisme Dianium

22 EA1351-26 NEUS COSTA VIVES ESP 25/01/2013 Atletisme Dianium

23 EA1369-26 DANIELA ZAPLANA TORREGROSA ESP 28/03/2014 CD ATHLOS CATRAL

24 EA1586-26 AROA MELLINAS CORRALES ESP 16/08/2014 CA El Faro Alfas del Pi

25 EA1417-26 PAULA DEL VALLE RODRIGUEZ ESP 16/01/2013 CA San Vicente

500m FEM. AL
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26 EA1069-26 IRENE LLAMAS RIQUELME ESP 23/03/2013 C.A.Petrer Capet

27 EA2020-26 MARIA LARROSA GOMEZ ESP 26/10/2013 C.D.ORIOL

28 A17061 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1:50.44 EA1445-26 MARINA QUINTO BERNA ESP 06/01/2013 ALBASANZ C.A.

2 7:59.65 EA1137-26 PAULA DIAGO GRAS ESP 12/12/2013 CA Elche Decatlon

3 8:07.56 EA1024-26 VERA LANGAS PUCHE ESP 16/12/2014 Juventud Atletica Elche

4 8:14.39 EA1345-26 VERA ZHILA RUS 28/02/2014 Atletisme Dianium

5 8:24.74 EA1726-26 ELENA ALCAIDE LOPEZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

6 8:33.33 EA1793-26 PILAR CARRATALA AGULLO ESP 18/12/2014 ESCUELA C.D.POLANENS

7 8:40.87 EA1208-26 VERA CATALINA GARCIA BOLORINOS ESP 01/06/2013 Juventud Atletica Elche

8 EA1812-26 KIRA KRYLOVA RUS 25/09/2013 CA La Nucia CAB

9 EA1804-26 ESTHER MORENO TAFALLA ESP 01/04/2013 Juventud Atletica Elche

10 EA1801-26 CARMELA RUIZ BAILE ESP 14/08/2013 Juventud Atletica Elche

11 EA1124-26 AMALIA MARCO BUROVA ESP 26/01/2013 CA Elche Decatlon

12 EA1745-26 SARA MAS MARTI ESP 14/09/2013 Atletisme Dianium

13 EA1727-26 NEREA LEDEZMA OLMOS ESP 09/08/2013 C.D.ORIOL

14 EA1846-26 YANELY MENDAÑA CASTILLO ESP 10/05/2014 CA La Nucia CAB

15 EA1450-26 EMMA MORA MIRALLES ESP 25/08/2014 Club Atletismo Elda

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 11.04 EA1709-26 AGNES AGBAFUNE ESCRIBANO ESP 24/08/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

2 11.68 EA1587-26 EMMA RAMOS LÓPEZ ESP 12/02/2013 CA El Faro Alfas del Pi

3 11.95 EA1395-26 ATENEA PEREZ BAÑOS ESP 29/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

4 12.15 A17061 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium

5 12.70 EA1723-26 VICTORIA DIAZ LOPEZ ESP 22/09/2013 C.D.ORIOL

6 12.79 A17058 ALMENDRA BERARDO ITA 24/03/2013 Atletisme Dianium

7 13.62 EA1727-26 NEREA LEDEZMA OLMOS ESP 09/08/2013 C.D.ORIOL

8 14.74 EA1445-26 MARINA QUINTO BERNA ESP 06/01/2013 ALBASANZ C.A.

9 EA2041-26 ELONOR HOMANN BENACHES ESP 01/08/2013 C. A. Sant Joan

10 EA2038-26 MARTA MANSILLA LOPEZ ESP 22/02/2013 C. A. Sant Joan

11 EA1987-26 MAR SUCH MOLINA ESP 06/05/2014 CA La Nucia CAB

12 EA1897-26 LAURA MARIÑO MANTAS ESP 27/10/2013 CE Pista i Camp

13 EA1319-25 MARIA MAYOR AMILLO ESP 21/07/2013 CA La Nucia CAB

14 EA2200-26 VIOLETA OCAÑA MARTIN ESP 19/01/2013 C. A. Sant Joan

15 EA1438-26 HELENA PEREZ VALERO ESP 27/03/2014 ALBASANZ C.A.

16 EA1069-26 IRENE LLAMAS RIQUELME ESP 23/03/2013 C.A.Petrer Capet

17 EA1851-26 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/07/2013 Atletisme Dianium

18 EA1524-26 MARTA CLEMENTE BALDERAS ESP 07/02/2014 C. A. Sant Joan

19 EA1523-26 ALICIA ALONSO SARABIA ESP 18/04/2014 C. A. Sant Joan

20 EA1097-26 LUCIA SERRANO FREIRE ESP 31/10/2014 C.A.Petrer Capet

21 EA1885-26 VERA RODRIGUEZ SCAGLIONE ESP 16/02/2014 CE Pista i Camp

22 EA1996-26 MARIA BALLESTER TOLOSA ESP 16/08/2014 CA San Vicente

23 EA1450-26 EMMA MORA MIRALLES ESP 25/08/2014 Club Atletismo Elda

24 EA1573-26 CLAUDIA VARELA HERNANDEZ ESP 05/12/2014 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

25 EA1724-26 CRISTINA MARTINEZ SANCHEZ ESP 26/06/2014 C.D.ORIOL

2.000m FEM. AL

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL



Circular nº 67/2025

20 de Noviembre de 2025

26 EA1361-26 NOA MANRESA MUÑOZ ESP 03/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 2.30 EA1096-26 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet

2 2.05 A17063 AROA SUAREZ TORRES ESP 03/10/2013 Atletisme Dianium

3 1.55 EA410-25 LIZE TEN PAS NZL 12/12/2013 Atletisme Dianium

4 1.37 EA1745-26 SARA MAS MARTI ESP 14/09/2013 Atletisme Dianium

5 1.20 A17066 LUA ESTRADA BAS ESP 23/07/2013 Atletisme Dianium

6 EA1022-26 ALICIA SALGADO ALONSO ESP 13/02/2014 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.09 EA1725-26 AYA FEKKAK BOULAININE ESP 26/07/2013 C.D.ORIOL

2 EA1982-26 BERTA ALBALADEJO FULLANA ESP 22/11/2013 Atletisme Dianium

3 EA1407-26 IRENE RODENAS HERNANDEZ ESP 12/06/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

4 EA1351-26 NEUS COSTA VIVES ESP 25/01/2013 Atletisme Dianium

5 EA1395-26 ATENEA PEREZ BAÑOS ESP 29/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

6 EA1422-26 IRENE PASCUAL BENITO ESP 07/06/2014 CA San Vicente

7 EA1024-26 VERA LANGAS PUCHE ESP 16/12/2014 Juventud Atletica Elche

8 EA1396-26 AMELIA ORINKO LTU 31/12/2014 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 EA1841-26 PAULA GARCIA ORTUÑO ESP 06/06/2013 CA Promesas Villena

10 A17066 LUA ESTRADA BAS ESP 23/07/2013 Atletisme Dianium

11 A17056 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 01/10/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 7.15 A17058 ALMENDRA BERARDO ITA 24/03/2013 Atletisme Dianium

2 5.50 EA1362-26 AGUEDA SAN NICOLAS MARTINEZ ESP 01/08/2013 CD ATHLOS CATRAL

3 4.66 EA1855-26 MARIA SERVER MONCHO ESP 10/09/2013 Atletisme Dianium

4 EA2115-26 LORENA GONZALEZ SOTO ESP 28/12/2014 CE Pista i Camp

5 EA2013-26 LARA VILLARREAL RUIZ ESP 23/12/2013 C.D.ORIOL

6 EA1897-26 LAURA MARIÑO MANTAS ESP 27/10/2013 CE Pista i Camp

7 EA1804-26 ESTHER MORENO TAFALLA ESP 01/04/2013 Juventud Atletica Elche

8 EA2092-26 ALISA UBACH KEJIKOVA ESP 26/03/2013 CA La Nucia CAB

9 EA2091-26 LUISA UBACH KEJIKOVA ESP 26/03/2013 CA La Nucia CAB

10 EA2090-26 MARTINA ALCARAZ VILA ESP 08/01/2013 CA La Nucia CAB

11 EA1585-26 OLIVIA VEGA SANCHEZ ESP 27/01/2014 CA El Faro Alfas del Pi

12 EA1417-26 PAULA DEL VALLE RODRIGUEZ ESP 16/01/2013 CA San Vicente

13 EA1524-26 MARTA CLEMENTE BALDERAS ESP 07/02/2014 C. A. Sant Joan

14 EA1423-26 OLIVIA MARCOS GOMEZ-PASTRANA ESP 03/09/2014 CA San Vicente

15 EA1522-26 MARA LLORET GONZALEZ ESP 10/10/2014 C. A. Sant Joan

16 EA1885-26 VERA RODRIGUEZ SCAGLIONE ESP 16/02/2014 CE Pista i Camp

17 EA1090-26 KAREN PEREZ PANADERO ESP 31/03/2014 C.A.Petrer Capet

18 EA1364-26 DANIELA PRANCKAITYTE ESP 05/05/2013 CD ATHLOS CATRAL

Triple Salto FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL

Pértiga FEM. AL


